
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-I-35/10 

 

 

 

Zarządzenie Nr 35/2010 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 7 lipca 2010 r. 
 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Studium Języków Obcych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
 

 

Na podstawie § 21 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

W Regulaminie organizacyjnym Studium Języków Obcych Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 42/2009 Rektora 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 16 września 2009 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) wykonywanie lub koordynowanie tłumaczeń z języków obcych dla potrzeb organów i jednostek 

organizacyjnych UKSW."; 

 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Studium może wykonywać odpłatnie tłumaczenia z języków obcych dla podmiotów innych niż 
organy i jednostki administracyjne UKSW. Środki finansowe z tej działalności pozostają do 

dyspozycji Studium w zakresie określonym uchwałą Senatu UKSW.". 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 


